
Рязанская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
   «10»  ноября 2020 года                                                                                            № 236   

 

 

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики  

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области 

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

 

В соответствии со статьёй 172 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и решением Совета депутатов муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области от 22.08.2008г. № 85 (в ред. от 24.09.2008 № 90,                     

от 19.05.2009 № 4, от 15.12.2009 № 2, от 23.03.2010 № 21, от 14.12.2010 № 94, 

от 21.09.2011 № 64, от 17.12.2013 № 44, от 27.10.2015 № 87) «Об утверждении 

Положения о  бюджетном процессе в муниципальном образовании – 

Новомичуринское городское поселение» администрация муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годы согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Довести настоящее постановление до заинтересованных лиц. 

3. Общему отделу администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение (Колёкина Е.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации муниципального образования –  

Новомичуринское городское поселение                                          С.В.Клёнушкин      

 


